Заведующей МАДОУ «Детский сад № 3»
Зарубиной Татьяне Леонидовне
От ______________________________________
________________________________________
Проживающей(ий) по адресу: _______________
_________________________________________
Данные паспорта:__________________________
Кем выдан________________________________
_________________________________________
Телефон__________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка_________________________________________________
                                      (ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________
	(дата рождения , место рождения)
в Ваш детский сад на основании путевки  №_______ дата выдачи «____»__________20__г.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _________________________________________________
2. _________________________________________________
3. _________________________________________________
4. _________________________________________________
Предъявляю также:
1. _________________________________________________
2. _________________________________________________
3. _________________________________________________
4. _________________________________________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, локальными актами, регламентирующими организацию образовательной деятельность, ознакомлен (ознакомлена) согласен (согласна) их выполнять  ____________________________________________________________________________
                                               (ФИО)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных ребенка и свои.
         (нужное подчеркнуть)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)

Заведующей МАДОУ «Детский сад № 3»
Зарубиной Татьяне Леонидовне
От ______________________________________
________________________________________
Проживающей(ий) по адресу: _______________
_________________________________________
Данные паспорта:__________________________
Кем выдан________________________________
_________________________________________
Телефон__________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка_________________________________________________
                                      (ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________
	(дата рождения , место рождения)
в Ваш детский сад в группу кратковременного пребывания с  «____»__________20__г.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _________________________________________________
2._________________________________________________
3._________________________________________________
4._________________________________________________
Предъявляю также:
1._________________________________________________
2._________________________________________________
3._________________________________________________
4._________________________________________________
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, локальными актами, регламентирующими организацию образовательной деятельность, ознакомлен (ознакомлена) согласен (согласна) их выполнять  ____________________________________________________________________________
                                               (ФИО)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных ребенка и свои.
         (нужное подчеркнуть)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)
О прекращении действия Договора между мною и МАДОУ «Детский  сад № 3»  предупрежден (а)________________________________________________________________________________
Заведующей МАДОУ «Детский сад № 3»
Зарубиной Татьяне Леонидовне
От ______________________________________
________________________________________
Проживающей(ий) по адресу: _______________
_________________________________________
Данные паспорта:__________________________
Кем выдан________________________________
_________________________________________
Телефон__________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка_________________________________________________
                                      (ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________
	(дата рождения , место рождения)
в Ваш детский сад  на время моей работы в МАДОУ «Детский сад №3»  с  «__»______20__г.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _________________________________________________
2._________________________________________________
3._________________________________________________
4._________________________________________________
Предъявляю также:
1._________________________________________________
2._________________________________________________
3._________________________________________________
4._________________________________________________
С уставом , лицензией на образовательную деятельность, локальными актами, регламентирующими организацию образовательной деятельность, ознакомлен (ознакомлена) согласен (согласна) их выполнять  ____________________________________________________________________________
                                               (ФИО)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)
Согласен (согласна) на обработку персональных данных ребенка и свои.
         (нужное подчеркнуть)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)
О прекращении действия Договора между мною и МАДОУ «Детский  сад № 3» предупрежден (а)______________________________________
Заведующей МАДОУ «Детский сад № 3»
Зарубиной Татьяне Леонидовне
От ______________________________________
________________________________________
Проживающей(ий) по адресу: _______________
_________________________________________
Данные паспорта:__________________________
Кем выдан________________________________
_________________________________________
Телефон__________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка_________________________________________________
                                      (ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________
	(дата рождения , место рождения)
в Ваш детский сад на время ремонта ДОУ № _________________ с ________по_________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _________________________________________________
2. _________________________________________________
3. _________________________________________________
4. _________________________________________________
Предъявляю также:
5. _________________________________________________
6. _________________________________________________
7. _________________________________________________
8. _________________________________________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, локальными актами, регламентирующими организацию образовательной деятельность, ознакомлен (ознакомлена) согласен (согласна) их выполнять  ____________________________________________________________________________
                                               (ФИО)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных ребенка и свои.
         (нужное подчеркнуть)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)

Заведующей МАДОУ «Детский сад № 3»
Зарубиной Татьяне Леонидовне
От ______________________________________
________________________________________
Проживающей(ий) по адресу: _______________
_________________________________________
Данные паспорта:__________________________
Кем выдан________________________________
_________________________________________
Телефон__________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка_________________________________________________
                                      (ФИО ребенка)
_____________________________________________________________________________
	(дата рождения , место рождения)
в Ваш детский сад на период работы летней площадки  с  «____»__________20__г.
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _________________________________________________
2._________________________________________________
3._________________________________________________
4._________________________________________________
Предъявляю также:
1._________________________________________________
2._________________________________________________
3._________________________________________________
4._________________________________________________
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, локальными актами, регламентирующими организацию образовательной деятельность, ознакомлен (ознакомлена) согласен (согласна) их выполнять  ____________________________________________________________________________
                                               (ФИО)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных ребенка и свои.
         (нужное подчеркнуть)

_____________________	                            «____» _______________20__г.
(подпись ) 	        (дата)